
威海市初村污水处理厂三期扩建工程-罗茨鼓风机、垂架式中心传动污泥浓缩机

及立式涡轮搅拌器采购招标公告

（招标编号：WHSW-JPS2023-014）

       
项目所在地区：山东省,威海市,市辖区

一、招标条件

    本威海市初村污水处理厂三期扩建工程-罗茨鼓风机、垂架式中心传动污泥浓缩机及立

式涡轮搅拌器采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金：自筹资金，

招标人为威海市水务集团给排水工程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模：威海市初村污水处理厂三期扩建工程-罗茨鼓风机、垂架式中心传动污泥浓缩机

及立式涡轮搅拌器采购

范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

    (001)罗茨鼓风机;  (002)污泥浓缩机及立式涡轮搅拌器;  

三、投标人资格要求

    (001罗茨鼓风机)的投标人资格能力要求：

1. 具有独立法人资格的生产商或代理商（若为代理商，需提供生产厂家唯一授权书）；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必须设备和专业技术能力，并能提供优质的服务；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.投标人及其法定代表人、委托代理人未被最高法院（查询网址为：

http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列入失信被执行人；

7.投标人不得在国家企业信用信息公示系统中 （查询地址：

http://www.gsxt.gov.cn/index.html）被列入严重违法失信企业名单；

8.本次招标不接受联合体投标，中标后不得分包或转包;

    (002污泥浓缩机及立式涡轮搅拌器)的投标人资格能力要求：

1. 具有独立法人资格的生产商或代理商（若为代理商，需提供生产厂家唯一授权书）；



2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必须设备和专业技术能力，并能提供优质的服务；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.投标人及其法定代表人、委托代理人未被最高法院（查询网址为：

http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列入失信被执行人；

7.投标人不得在国家企业信用信息公示系统中 （查询地址：

http://www.gsxt.gov.cn/index.html）被列入严重违法失信企业名单；

8.本次招标不接受联合体投标，中标后不得分包或转包;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 20日 17时 00分到 2023年 04月 26日 17时 00分

获取方式：获取地点：登录“威海市公共资源交易网”首页右侧“交易服务一网通办系

统”进行平台切换点击“国企采购”进入国有企业阳光采购电子化服务平台获取文件。(网

址：http://ggzyjy.weihai.cn/)逾期无法从威海市国有企业阳光采购电子化服务平台中获

取文件，未在规定时间内从系统中获取招标文件的投标人将无法提交电子投标文件。交易服

务一网通办系统技术支持电话：4009980000（受理问题：系统登录、CA锁绑定、平台切换），

一网通办技术支持 QQ群：1143439694 ；CA锁办理咨询电话：0631-5307028；国企采购技术

支持电话：18769124292 ，国企技术支持 QQ群（投标人）：1146578397。注：未注册用户

请先免费注册。在“威海市国有企业阳光采购电子化服务平台”（“威海市公共资源交易网”

右侧“交易服务一网通办系统”按钮）登录端口注册登记，并办理“安全证书（CA）”和

“电子签章”进行获取文件。“安全证书（CA）”和“电子签章”办理请按照“威海市公共资

源交易网”右侧“CA办理”中“CA证书办理介绍”进行办理。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 06日 09时 00分

递交方式：通过“威海市公共资源交易网”首页右侧“交易服务一网通办系统”进行平

台切换点击“国企采购”进入国有企业阳光采购电子化服务平台网上提交。已在威海市国有

企业阳光采购电子化服务平台获取文件的投标人在规定时间内提交电子投标文件。电子上传

文件递交

六、开标时间及地点



开标时间：2023年 05月 06日 09时 00分

开标地点：威海市海滨中路 28 号外运大厦附楼交易五-2厅。 

七、其他

    （一）招标条件 

本招标项目威海市初村污水处理厂三期扩建工程-罗茨鼓风机、垂架式中心传动污泥浓缩机

及立式涡轮搅拌器采购，招标申请已经相关部门批准，招标人为威海市水务集团给排水工程

有限公司，项目资金来源为自筹，出资比例为 100%。项目已具备招标条件，现对该项目进

行公开招标。

（二）招标内容

1.项目名称：威海市初村污水处理厂三期扩建工程-罗茨鼓风机、垂架式中心传动污泥浓缩

机及立式涡轮搅拌器采购。

2.项目概况：本项目位于初村污水处理厂院内。一标段为罗茨鼓风机；二标段为污泥浓缩机

及立式涡轮搅拌器。质量标准：达到国家验收规范合格标准，质保期：自该项目试运行期满，

验收合格之日起不少于 2年。

招标范围：本项目设备的采购、运输、装卸、指导安装、检测、验收及在质量保证期内发生

的任何缺陷修复。

3.最高限价：

一标段：70796.46元（除税）

二标段：164601.77元（除税）

4.供货期：合同签订后，自接到招标人通知之日起 45日内完成产品交付，招标人另有要求

除外。

（三）发布公告的媒介 

本次公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、山东省采购与招标网

（https://www.sdbidding.org.cn/）、威海市公共资源交易网（http://ggzyjy.weihai.cn/）

上发布。

（四）其它补充事宜

1.本项目实行全流程电子化，提交投标文件截止时间前，随时关注威海市公共资源交易网（变

更公告栏）内变更提醒。 

2.投标人自行准备电脑，提前在个人电脑上进行测试确保音频、视频功能、CA 签章功能可

正常使用。因疫情防控需要，不接受投标人到现场参加开标活动；投标人提前熟悉交易系统



（国企采购供应商操作手册网址：  

http://ggzyjy.weihai.cn/bszn/005005/20200820/ee51cd3e-144e-497c-9fde-

deff112be090.html ），通过交易系统线上参加开标活动，不熟悉系统操作产生的风险由投

标人承担。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为威海市人民政府国有资产监督管理委员会。

九、联系方式

   招 标 人：威海市水务集团给排水工程有限公司                         

   地    址：山东省威海市环翠区温泉镇柳林东街 228号                             

   联 系 人：张文饶                             

   电    话：0631-5319716                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：威海市天垣工程咨询管理有限公司

   地    址： 威海市文化中路 78-3号

   联 系 人： 孙瑛敏、李艳菁

   电    话： 0631-5893538

   电子邮件： whtyzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


